regulátor polohy CMSX
537649177 |  | 20.12.2022
2 d www.festo.com/catalogue/...   – 2022/12
537649177 |  | 20.12.2022
regulátor polohy CMSX
vlastnosti
všeobecnéúdaje
CMSX jsou digitální elektropneumatické regulátory polohy. Umožňují jednoduché a efektivní řízení polohy pneumaticky ovládaných procesních ventilů. Robustní a

periférie
příslušenství astrana/internet
typ/objednací kód popis
[1] Regulátory polohy CMSX pro jednočinné a dvojčinné přímočaré a kyvné pohony cmsx
[2] tlumič hluku U s vnějším závitem, z polymeru u
[3] Tlumiče hluku UC pro snížení hluku při odvětrání 16
[4] Šroubení s nástrčnou koncovkou QS a spolehlivé řešení pro každé spojení 16
[5] adaptační sada DADG pro přímou montáž regulátoru polohy na pohon dadg
[6] Montážní můstky DARQ pro spojení regulátorů poloh a pohonů pro automatizaci procesní techniky darq
[7] Přímočaré pohony DFPI Pohony pro automatizaci procesní techniky s integrovaným odměřováním polohy dfpi
[8] Kyvné pohony DFPD Pohony pro automatizaci procesní techniky dfpd
16 d www.festo.com/catalogue/...   – 2022/12
537649177 |  | 20.12.2022
regulátor polohy CMSX
příslušenství
montážnímůstek
velikost popis hmotnost výrobku obj. č. typ
AA 1 podle VDI/VDE
3845
montážní můstek pro
montáž na standardní
pohony podle VDI/VDE
3845
350 g  q2197135 DARQ-K-P-A1-F05-20-R1
AA 2 podle VDI/VDE
3845
380 g  q2197136 DARQ-K-P-A1-F05-30-R1
AA 3 podle VDI/VDE
3845
460 g 2197137 DARQ-K-P-A2-F05-30-R1
Adaptačnísady
popis obj. č. typ
adaptační sady pro přímočaré pohony DFPI-...-E-NB3P 3179433 DADG-AK-F6-A2
Šroubenís nástrčnoukoncovkou
připojení pneu-
matiky 1
jmenovitá svět-
lost
pneumatické při-
pojení 2
velikost balení obj. č. typ
Vnější závit G1/8 2.6 mm pro hadici s vněj-
ším Ø 4 mm
10  q186106 QS-G1/8-4-I
100 133008 QS-G1/8-4-I-100
4.2 mm pro hadici s vněj-
ším Ø 6 mm
10  q186107 QS-G1/8-6-I
100 133009 QS-G1/8-6-I-100
5.3 mm pro hadici s vněj-
ším Ø 8 mm
10  q186109 QS-G1/8-8-I
vnější závit R1/8 2.6 mm pro hadici s vněj-
ším Ø 4 mm
 q153012 QS-1/8-4-I
100 133191 QS-1/8-4-I-100
4.2 mm pro hadici s vněj-
ším Ø 6 mm
10  q153013 QS-1/8-6-I
100 133186 QS-1/8-6-I-100
5.3 mm pro hadici s vněj-
ším Ø 8 mm
50 133187 QS-1/8-8-I-50
Tlumičehluku
hladina akustického tlaku velikost balení obj. č. typ
59 dB(A) 1  q161419 UC-1/8
50 534219 UC-1/8-50